
Zarządzenie Nr 2 6 / 2012  

Wójta Gminy Czernikowo  

z dnia 30 marca 2012r 
 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu za 2011 rok 
 
 

Na podstawie art.267 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 

/ Dz.U. z 2009 r Nr 157 ,poz.1240/ 
 

§ 1  

Wójt Gminy 

zarządza co następuje; 

.Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu za 2011 r w następujących wielkościach; 

1.dochody ogółem plan 35.189.356 wykonanie 30.256.878,15 t j 86 % 

w tym; - dochody bieżące ‘  25.568.986     ‘ 24.622.979,42 tj 96,3% 

 - dochody majątkowe ‘    9.620.370     ‘ 5.633.898,73 tj 58,3% 
 
 

2 .  wydatki ogółem plan 40.269.068 wykonanie 35.388.474,13 tj 87,9% 

W tym;- wydatki bieżące ‘ 23.934.267     ‘ 22.829.912,17 tj 95,4 % 
 

      - wydatki majątkowe         ‘  16.334.801     ‘ 12.558.561,96 tj 76,9 % 
 

2. Deficyt ‘  5.079.712     ‘ 5.131.595,98 tj 101 % 

Deficyt wyższy z uwagi na zaciągnięcie pożyczki z WFOŚ i GW w kwocie 700.000 na zadanie 

inwestycyjne. 

4.Planowane przychody ogółem 11.027.748,84 wykonanie 9.741.248,66 tj 88,3% 

5. Spłaty zobowiązań  plan 5.948.036,84    spłata 4.125.536,42 tj 69,4% 

W tym; kredyty na realizację projektów realizowanych 

z udziałem środków unijnych  plan 3.000.000   wykonanie 1.178.499,58 tj 39,3% 



§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

 


